Nemilany 1110 116 960,00 Kč 4 040,00 Kč 7 813,00 Kč 113 187,00 Kč
Nemilany 954/6 60 450,00 Kč 1 050,00 Kč 3 000,00 Kč 58 500,00 Kč
Nemilany 684/32 66 680,00 Kč 1 820,00 Kč 3 971,00 Kč 64 529,00 Kč

Celkem 440 800,00 Kč 20 200,00 Kč 1 34 420,00 Kč | 426 580,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 34 420,00 Kč (slovy: třicetčtyřitisícečtyřistadvacet korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 426 580,00 Kč (slovy: 
čtyřistadvacetšesttisícpětsetosmdesát korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.11.2007 14 219,00 Kč k 1.11.2020 14 219,00 Kč
k 1.11.2008 14 219,00 Kč k 1.11.2021 14 219,00 Kč
k 1.11.2009 14 219,00 Kč k 1.11.2022 14 219,00 Kč